
03/09/2025  11:38

1º C BAC

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

01.- ANSODI MARTÍNEZ Jimena

02.- APRAKU SAMSON Christina Amagah

03.- BALLARÍN DÍEZ María

04.- BALLESTIN TRAID Claudia

05.- BONILLA ASÍN Jorge

06.- CANO ORDOÑEZ Claudia 

07.- CASANOVA PÉREZ Jairo

08.- CHUECA CARRERAS Ana

09.- DATES María Inés

10.- DÍAZ GÁLVEZ Andrea

11.- ESCURA SALAS Adriana 

12.- GARCÍA DIEGO Daniela

13.- GARRIDO BERNAL Arturo 

14.- GASPAR CONDE Jorge

15.- GAYÁN GALLEGO David

16.- HERNÁNDEZ VILLANUEVA Paula

17.- ILAQUIZE CHAGLLA Julia London

18.- JIMÉNEZ BARRAO Martina Macarena

19.- LÓPEZ FERNANDEZ Samuel

20.- LORENTE SEGOVIA Lucía

21.- MILLA VALERO Irene

22.- OSANTE GONZÁLEZ Elena

23.- PACHECO CALLE Akemi Amaya

24.- PALOMERA SÁNCHEZ-VALVERDE Ana

25.- PENADO HERNÁNDEZ Mileydi de los Ángeles

26.- PORTERO DOBÓN Luis

27.- PRIETO SÁNCHEZ Adrián Eduardo

28.- RAMO RIVERA Mercedes

29.- REDONDO COMPAIRED Irene

30.- RUIZ VILLUENDAS Paula

31.- SANTIAGO RAMÓN Rafael

CIENCIAS Y TECNOLOGÍA
MODALIDAD CIENCIAS (BIOLOGÍA)

LISTADO de ALUMNOS 
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03/09/2025  11:39

1º T BAC

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

01.- ALIAGA LUCHIN Ramón Matías

02.- ALONSO ALONSO Alonso

03.- AMARI BERKIA Aiman

04.- ANGOY RIGLOS María Pilar

05.- ARDILES FERNÁNDEZ Andreu Gianluca

06.- BARRIENDO SOLANS Pedro

07.- CIVERA MUÑIZ Manuel

08.- GARCÍA RAMO Pedro

09.- GOMOLLÓN LÓPEZ Jorge

10.- GONZÁLEZ SEGURA Hugo

11.- HU Yihao

12.- KRYSTEL ILINCHUK Inessa

13.- LAMUELA GAY Daniela 

14.- LLARÍA LACASTA Pablo

15.- MAESTRO MARTÍN Ricardo

16.- MANEA Patrick Andrei

17.- MANZANO EITO Pilar

18.- PINA ORTIZ Francisco Javier

19.- PREIRA OYANA Ernesto Neyti

20.- ROCHA HERRERA Damián

21.- RUBERTE BORAO Alejandro

22.- RUEDA VAL Jorge

23.- SALVADOR HURTADO Violeta Elimar

24.- TUICA William

25.- URBIZU PLANILLO Jon

26.- VILLA ORTÚN Arturo Jesús

27.- WANG Lipe

CIENCIAS Y TECNOLOGÍA
MODALIDAD TECNOLOGÍA (DIBUJO TÉCNICO)

LISTADO de ALUMNOS 
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03/09/2025  11:41

1º H BAC

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

01.- ARNAL RODRÍGUEZ Paula

02.- GAUDES RATIA Lucía

03.- MARTÍN SERRANO César

04.- MARTÍNEZ MUZZARELLI Emma

05.- PORTERO CAMPOS Julia

06.- VARGAS DE LOS RIOS Aitana

HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES
MODALIDAD HUMANIDADES (LATÍN)

LISTADO de ALUMNOS 
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03/09/2025  11:41

1º H BAC

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

01.- BANU María Cristina

02.- ESPINOZA RODRIGUEZ Martín Nicolás

03.- FLORES UZCATEGUI Adriana Sofía

04.- GARCÍA ANGÓS Lucas

05.- GÓMEZ REDONDO Daniela

06.- GOMOLLÓN LÓPEZ Alba

07.- HUANG Xinna

08.- IBÁÑEZ CASAO Elena

09.- MENDIZABAL BARCELONA Sofía

10.- MOLINA MORLA Ainhoa Desirée

11.- MONREAL ALCUBIERRE Eduardo

12.- MUÑOZ AZNAR Luna Nuanji

13.- RIVERA COMÍN Alicia

14.- ROMEO GARCÍA María

15.- RUIZ MONDRAGÓN Katherine Nicolle

16.- SÁNCHEZ SANTOS Edurne

17.- YAGO LÓPEZ Acher

18.- ZUECO ÁLVAREZ Gonzalo

HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES
MODALIDAD CCSS (MATEMÁTICAS APLICADAS)

LISTADO de ALUMNOS 
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03/09/2025  11:45

Optativa: 

16 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- ARNAL RODRÍGUEZ Paula 1º H BAC

02.- BALLARÍN DÍEZ María 1º C BAC

03.- BALLESTIN TRAID Claudia 1º C BAC

04.- CASANOVA PÉREZ Jairo 1º C BAC

05.- GÓMEZ REDONDO Daniela 1º H BAC

06.- HERNÁNDEZ VILLANUEVA Paula 1º C BAC

07.- IBÁÑEZ CASAO Elena 1º H BAC

08.- MARTÍNEZ MUZZARELLI Emma 1º H BAC

09.- MENDIZABAL BARCELONA Sofía 1º H BAC

10.- MILLA VALERO Irene 1º C BAC

11.- PALOMERA SÁNCHEZ-VALVERDE Ana 1º C BAC

12.- PORTERO CAMPOS Julia 1º H BAC

13.- PRIETO SÁNCHEZ Adrián Eduardo 1º C BAC

14.- REDONDO COMPAIRED Irene 1º C BAC

15.- SÁNCHEZ SANTOS Edurne 1º H BAC

16.- YAGO LÓPEZ Acher 1º H BAC

2ª Lengua extranjera I (Francés)

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO
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03/09/2025  11:45

Optativa: 

24 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- ANGOY RIGLOS María Pilar 1º T BAC

02.- ANSODI MARTÍNEZ Jimena 1º C BAC

03.- APRAKU SAMSON Christina Amagah 1º C BAC

04.- BONILLA ASÍN Jorge 1º C BAC

05.- CHUECA CARRERAS Ana 1º C BAC

06.- DATES María Inés 1º C BAC

07.- DÍAZ GÁLVEZ Andrea 1º C BAC

08.- ESCURA SALAS Adriana 1º C BAC

09.- GARCÍA DIEGO Daniela 1º C BAC

10.- GARRIDO BERNAL Arturo 1º C BAC

11.- GASPAR CONDE Jorge 1º C BAC

12.- ILAQUIZE CHAGLLA Julia London 1º C BAC

13.- JIMÉNEZ BARRAO Martina Macarena 1º C BAC

14.- LÓPEZ FERNANDEZ Samuel 1º C BAC

15.- LORENTE SEGOVIA Lucía 1º C BAC

16.- MANZANO EITO Pilar 1º T BAC

17.- OSANTE GONZÁLEZ Elena 1º C BAC

18.- PACHECO CALLE Akemi Amaya 1º C BAC

19.- PENADO HERNÁNDEZ Mileydi de los Ángeles 1º C BAC

20.- PORTERO DOBÓN Luis 1º C BAC

21.- RAMO RIVERA Mercedes 1º C BAC

22.- RUIZ VILLUENDAS Paula 1º C BAC

23.- VILLA ORTÚN Arturo Jesús 1º T BAC

24.- WANG Lipe 1º T BAC

Informática I 1

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO
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03/09/2025  11:46

Optativa: 

16 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- BANU María Cristina 1º H BAC

02.- ESPINOZA RODRIGUEZ Martín Nicolás 1º H BAC

03.- FLORES UZCATEGUI Adriana Sofía 1º H BAC

04.- GARCÍA ANGÓS Lucas 1º H BAC

05.- GAUDES RATIA Lucía 1º H BAC

06.- GOMOLLÓN LÓPEZ Alba 1º H BAC

07.- HUANG Xinna 1º H BAC

08.- MARTÍN SERRANO César 1º H BAC

09.- MOLINA MORLA Ainhoa Desirée 1º H BAC

10.- MONREAL ALCUBIERRE Eduardo 1º H BAC

11.- MUÑOZ AZNAR Luna Nuanji 1º H BAC

12.- RIVERA COMÍN Alicia 1º H BAC

13.- ROMEO GARCÍA María 1º H BAC

14.- RUIZ MONDRAGÓN Katherine Nicolle 1º H BAC

15.- VARGAS DE LOS RIOS Aitana 1º H BAC

16.- ZUECO ÁLVAREZ Gonzalo 1º H BAC

Informática I 2

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO
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03/09/2025  11:47

Optativa: 

12 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- BALLARÍN DÍEZ María 1º C BAC

02.- BALLESTIN TRAID Claudia 1º C BAC

03.- BONILLA ASÍN Jorge 1º C BAC

04.- GARRIDO BERNAL Arturo 1º C BAC

05.- HERNÁNDEZ VILLANUEVA Paula 1º C BAC

06.- JIMÉNEZ BARRAO Martina Macarena 1º C BAC

07.- LÓPEZ FERNANDEZ Samuel 1º C BAC

08.- LORENTE SEGOVIA Lucía 1º C BAC

09.- OSANTE GONZÁLEZ Elena 1º C BAC

10.- PACHECO CALLE Akemi Amaya 1º C BAC

11.- PRIETO SÁNCHEZ Adrián Eduardo 1º C BAC

12.- RAMO RIVERA Mercedes 1º C BAC

Oratoria C

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO
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03/09/2025  11:52

Optativa: 

15 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- ARNAL RODRÍGUEZ Paula 1º H BAC

02.- FLORES UZCATEGUI Adriana Sofía 1º H BAC

03.- GAUDES RATIA Lucía 1º H BAC

04.- GÓMEZ REDONDO Daniela 1º H BAC

05.- MARTÍN SERRANO César 1º H BAC

06.- MARTÍNEZ MUZZARELLI Emma 1º H BAC

07.- MOLINA MORLA Ainhoa Desirée 1º H BAC

08.- MONREAL ALCUBIERRE Eduardo 1º H BAC

09.- PORTERO CAMPOS Julia 1º H BAC

10.- RIVERA COMÍN Alicia 1º H BAC

11.- ROMEO GARCÍA María 1º H BAC

12.- RUIZ MONDRAGÓN Katherine Nicolle 1º H BAC

13.- SÁNCHEZ SANTOS Edurne 1º H BAC

14.- VARGAS DE LOS RIOS Aitana 1º H BAC

15.- YAGO LÓPEZ Acher 1º H BAC

Oratoria H

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO
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03/09/2025  11:53

Optativa: 

13 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- ALIAGA LUCHIN Ramón Matías 1º T BAC

02.- ARDILES FERNÁNDEZ Andreu Gianluca 1º T BAC

03.- BARRIENDO SOLANS Pedro 1º T BAC

04.- GARCÍA RAMO Pedro 1º T BAC

05.- HU Yihao 1º T BAC

06.- KRYSTEL ILINCHUK Inessa 1º T BAC

07.- LAMUELA GAY Daniela 1º T BAC

08.- LLARÍA LACASTA Pablo 1º T BAC

09.- PINA ORTIZ Francisco Javier 1º T BAC

10.- ROCHA HERRERA Damián 1º T BAC

11.- RUEDA VAL Jorge 1º T BAC

12.- SALVADOR HURTADO Violeta Elimar 1º T BAC

13.- VILLA ORTÚN Arturo Jesús 1º T BAC

Oratoria T

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO
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03/09/2025  11:49

Optativa: 

18 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- ANSODI MARTÍNEZ Jimena 1º C BAC

02.- APRAKU SAMSON Christina Amagah 1º C BAC

03.- CANO ORDOÑEZ Claudia 1º C BAC

04.- CASANOVA PÉREZ Jairo 1º C BAC

05.- CHUECA CARRERAS Ana 1º C BAC

06.- DATES María Inés 1º C BAC

07.- DÍAZ GÁLVEZ Andrea 1º C BAC

08.- ESCURA SALAS Adriana 1º C BAC

09.- GARCÍA DIEGO Daniela 1º C BAC

10.- GASPAR CONDE Jorge 1º C BAC

11.- GAYÁN GALLEGO David 1º C BAC

12.- ILAQUIZE CHAGLLA Julia London 1º C BAC

13.- MILLA VALERO Irene 1º C BAC

14.- PALOMERA SÁNCHEZ-VALVERDE Ana 1º C BAC

15.- PENADO HERNÁNDEZ Mileydi de los Ángeles 1º C BAC

16.- PORTERO DOBÓN Luis 1º C BAC

17.- REDONDO COMPAIRED Irene 1º C BAC

18.- RUIZ VILLUENDAS Paula 1º C BAC

Sdad, medio ambiente y territorios sostenibles C

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO
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03/09/2025  11:51

Optativa: 

9 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- BANU María Cristina 1º H BAC

02.- ESPINOZA RODRIGUEZ Martín Nicolás 1º H BAC

03.- GARCÍA ANGÓS Lucas 1º H BAC

04.- GOMOLLÓN LÓPEZ Alba 1º H BAC

05.- HUANG Xinna 1º H BAC

06.- IBÁÑEZ CASAO Elena 1º H BAC

07.- MENDIZABAL BARCELONA Sofía 1º H BAC

08.- MUÑOZ AZNAR Luna Nuanji 1º H BAC

09.- ZUECO ÁLVAREZ Gonzalo 1º H BAC

Sdad, medio ambiente y territorios sostenibles H

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO
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03/09/2025  11:47

Optativa: 

23 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- ALIAGA LUCHIN Ramón Matías 1º T BAC

02.- ALONSO ALONSO Alonso 1º T BAC

03.- AMARI BERKIA Aiman 1º T BAC

04.- ARDILES FERNÁNDEZ Andreu Gianluca 1º T BAC

05.- BARRIENDO SOLANS Pedro 1º T BAC

06.- CANO ORDOÑEZ Claudia 1º C BAC

07.- CIVERA MUÑIZ Manuel 1º T BAC

08.- GARCÍA RAMO Pedro 1º T BAC

09.- GAYÁN GALLEGO David 1º C BAC

10.- GOMOLLÓN LÓPEZ Jorge 1º T BAC

11.- GONZÁLEZ SEGURA Hugo 1º T BAC

12.- HU Yihao 1º T BAC

13.- KRYSTEL ILINCHUK Inessa 1º T BAC

14.- LAMUELA GAY Daniela 1º T BAC

15.- LLARÍA LACASTA Pablo 1º T BAC

16.- MAESTRO MARTÍN Ricardo 1º T BAC

17.- MANEA Patrick Andrei 1º T BAC

18.- PINA ORTIZ Francisco Javier 1º T BAC

19.- ROCHA HERRERA Damián 1º T BAC

20.- RUBERTE BORAO Alejandro 1º T BAC

21.- RUEDA VAL Jorge 1º T BAC

22.- SALVADOR HURTADO Violeta Elimar 1º T BAC

23.- URBIZU PLANILLO Jon 1º T BAC

Tecnología e Ingeniería I

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO

C/ MARÍA AUXILIADORA 57  |  50009 ZARAGOZA  |  T 976 306 878  |  HTTP://ZARAGOZA.SALESIANOS.EDU



03/09/2025  11:53

Optativa: 

12 alumnos

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre CURSO

01.- ALONSO ALONSO Alonso 1º T BAC

02.- AMARI BERKIA Aiman 1º T BAC

03.- ANGOY RIGLOS María Pilar 1º T BAC

04.- CIVERA MUÑIZ Manuel 1º T BAC

05.- GOMOLLÓN LÓPEZ Jorge 1º T BAC

06.- GONZÁLEZ SEGURA Hugo 1º T BAC

07.- MAESTRO MARTÍN Ricardo 1º T BAC

08.- MANEA Patrick Andrei 1º T BAC

09.- MANZANO EITO Pilar 1º T BAC

10.- RUBERTE BORAO Alejandro 1º T BAC

11.- URBIZU PLANILLO Jon 1º T BAC

12.- WANG Lipe 1º T BAC

Unión Europea

LISTADO de ALUMNOS

BACHILLERATO
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